ندائے خلافت

www.tanzeem.org

22 تا 28 رمضان المبارک 1440ھ / 28 مئی تا 3 جون 2019ء

انقلابی عمل کا پہلا مرحلہ: انقلابی نظریہ

ہر انقلاب کی پہلی ضرورت ایک ایسا انقلابی نظریہ اور انقلابی فلسفہ ہوتی ہے جو پہلے سے موجود Politico-Socio-Economic System کی جڑوں پر پیشہ بن کر گرے۔